[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015 г.                                                                                               № 389
  дер. Заневка

О проведении выборов общественных

 советов, председателей общественных

советов деревни Заневка
     На основании статьи 130 Конституции Российской Федерации, статей 3, 33 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года в целях реализации областного закона от 29.04.2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», решения совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» № 30 от 18.08.2015 года «О проведении выборов общественных советов, председателей общественных советов  деревни Заневка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Организовать и провести выборы общественных советов (председателей общественных советов) на территории дер. Заневка. Утвердить график проведения вышеуказанных собраний в соответствии с Приложением.
     2. Данное постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его обнародования.
     3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.

 Глава администрации

А.В. Гердий
                                                                                                                                                       Приложение к
 постановлению

                                                                                 от                 №

График

выборов общественных советов
(председателей общественных советов) дер. Заневки
	Дата, время

	Населенный пункт
	Место проведения

	28.08.2015 г.
18.30

	дер. Заневка в границах  домов 48,50
	дер. Заневка д. 48

(у библиотеки)

	28.08.2015 г.
19.30
	дер. Заневка  в границах домов: д. 1- 46, 48а, 48б, 49, 49б, 49а ,51, 53,56,56а,57,58, 59, 59в, 60, 61, 62, 62а, 80, 104, 131,133, 134, 144, в границах улиц: Заневский пост, Заозерная, Ладожская, Питерская.
	дер. Заневка, ул. Заозерная, д. 12

Лист согласования

Постановление о проведении выборов общественных советов, председателей общественных советов деревни Заневка
(название документа)

Исполнитель документа  Ручкин Юрий Сергеевич ________________
Дата_____________________________________________________________

	Должность
	Дата
	Замечания и предложения
	Подпись

	1
	2
	3
	4

	Заместитель Главы Администрации по общим и социальным вопросам
Карвелис М. А.

	Начальник сектора социального обслуживания, культуры, спорта и молодежной политики
Качалова В.Н.

	Начальник сектора организационной и кадровой работы
Степанова Е.А.

	Ведущий специалист юридического сектора
Маневич А.В.